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Ugyintézés helye: 1146 Budapest, Istvanmezei ut 1-3.
Ugyszam: KE02920/2014/MJSZ

Ugyintézé: Klem Erzsébet

Telefon: +36 1 325 1733

Ugyiratszam: KE02920/2014/MJSZ/H

Targy: sportfejlesztési program hosszabbitasa

Pécsi Sport Nonprofit Zrt
7633 Pécs, Veress Endre u. 10

HATAROZAT

A(z) Pécsi Sport Nonprofit Zrt (székhely: 7633 Pécs, Veress Endre u. 10, adészam: 22748465-2-02, a
tovabbiakban Kérelmezd6) 2015.09.11. napjan benyujtott, a Magyar Jégkorong Szdvetség (tovabbiakban
Szdvetség) altal KE02920/2014/MJSZ/H szamon nyilvantartasba vett sportfejlesztési program
meghosszabbitdsa iranti kérelmet 2016.06.30-ig jévahagyom az aladbbiak szerint:

A nyilvantartasunkban szerepl$ adatok alapjan a kérelem minden elGiradsnak megfelel.
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2014/15 tdmogatasi idészakra vonatkozé hosszabbitasi 6sszegek

Jogcim

Tamogatas szakmai
része

Onrész

Koézremiik6déi dij

1%

Szakmai raforditas
Osszesen

Személyi jellegli
raforditas - Lehivott
tamogatas

0 Ft

OFt

OFt

0 Ft

0Ft

Személyi jellegii
raforditas - Le nem
hivott timogatas

OFt

OFt

OFt

0 Ft

OFt

Targyi eszk6z
beruhazas, feltjitas -
Lehivott tAmogatas

63 661 199 Ft

28 127 186 Ft

1312 602 Ft

0 Ft

91788 385 Ft

Targyi eszkéz
beruhazas, felujitas -
Le nem hivott
tdmogatas

68 441 585 Ft

30 239 287 Ft

1411 166 Ft

705 583 Ft

98 680 872 Ft

ebbél 10 millié Ft
feletti
utéfinanszirozott
targyi eszk6z
beruhazas, felujitas -
Lehivott tAmogatas

0 Ft

OFt

OFt

0 Ft

0Ft

ebbdl 10 millié Ft
feletti
utéfinanszirozott
targyi eszk6z
beruhazas, feltjitas -
Le nem hivott
tamogatas

OFt

OFt

OFt

0 Ft

O Ft

Utanpétlas-nevelési
feladatok - Lehivott
tamogatas

924 416 Ft

105 890 Ft

74 356 Ft

0 Ft

1 030 306 Ft

Utanpétlas-nevelési
feladatok - Le nem
hivott tamogatas

1903 064 Ft

217 991 Ft

39 238 Ft

19 619 Ft

2121 055 Ft

Képzéssel
Osszefiiggo feladatok
- Lehivott tAmogatas

0 Ft

OFt

OFt

0 Ft

0Ft

Képzéssel
Osszefiiggd feladatok
- Le nem hivott
tamogatas

OFt

OFt

OFt

0 Ft

O Ft

Versenyeztetéssel
Osszefiiggd kéltségek
- Lehivott tAmogatas

OFt

OFt

OFt

0 Ft

O Ft

Versenyeztetéssel
Osszefiiggd kéltségek
- Le nem hivott
tamogatas

0 Ft

O Ft

O Ft

0 Ft

0 Ft

Osszesen

134 930 264 Ft

58 690 354 Ft

2 837 362 Ft

725 202 Ft

193 620 618 Ft

* A jovahagyott hosszabbitasi 6sszeget kizarolag az elszamolas szerint rendelkezésre allo sorok k6z6tti elosztasban lehet felhasznalni.

A(z) 2014/15 tamogatasi id6szakban fel nem hasznalt 6sszeg a 2015/16 tamogatasi idészakban kizardélag

azonos jogcimen, azonos célra hasznalhato fel.

Hatarozatom ellen fellebbezésnek nincs helye. Tajékoztatom, hogy amennyiben hatarozatomat sérelmesnek

tartja, a hatarozat birésagi felllvizsgalatat — annak kézhezvételét kdveté 30 napon belll — a Févarosi
Torvényszék (1027 Budapest, Csalogany u. 47-49. 1539 Bp. Pf. 632) Iehet kérni.

A latvany-csapatsportban mikodé amatér sportszervezet részére végzett kdzigazgatasi hatésagi feladatokért

kilon jogszabalyban meghatarozott 22 500 Ft. igazgatasi szolgaltatasi dijat kell fizetni. A dij megfizetése

2015.09.01 napjan megtortént.

Hosszabbitas elfogadé hatarozat 2015.09.22.
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INDOKOLAS

A Kérelmez6 altal benyujtott sportfejlesztési programot a Szévetség KE02920/2014/MJSZ szamon jévahagyta
a(z) 2014/15 tamogatasi id6szakra, melynek meghosszabbitasa iranti kérelmet nyujtott be Kérelmezé.

A hosszabbitasi kérelem dsszegszeriien nem valtoztatott a jovahagyott sportfejlesztési terven.

A latvany-csapatsport tdmogatasat biztosité tdmogatasi igazolas kiallitasarol, felhasznalasardl, a tdmogatas
elszamolasanak és ellenbrzésének, valamint visszafizetésének szabalyairdl szolé 107/2011. (V1. 30.) Korm.
rendelet (tovabbiakban Rendelet) 14. § (4) alapjan Kérelmez6 kérheti a korabban elfogadott sportfejlesztési
program meghosszabbitasat a jovahagyast végz6 szervezettdl.

Eljarasom soran megallapitottam, hogy a benyujtott kérelem hianytalanul tartalmazza a Rendelet 4.§ (2)
bekezdésben meghatarozott dokumentumokat, nyilatkozatokat.

Mindezekre tekintettel a rendelkezd részben foglaltak szerint hataroztam.
Hivatalom a hosszabbitasi kérelemrdl valé déntés soran a Rendelet 14. § (6) bekezdése alapjan jart el.

Hataskorém és illetékességem a tarsasagi adordl és az osztalékadordl szolo 1996. évi LXXXI. térvényen, illetve
a latvany-csapatsport tamogatasat biztosité tdmogatasi igazolas kiallitasarol, felhasznaldsardl, a tamogatas
elszamolasanak és ellendrzésének, valamint visszafizetésének szabalyairdl szolé 107/2011. (VI. 30.) Korm.
rendeleten nyugszik.

Budapest, 2015.09.22.

Domotér Robert
EIndkségi tag

1. Pécsi Sport Nonprofit Zrt
2. MJSZ - Magyar Jégkorong Sz6vetség
3. Irattar

Hosszabbitas elfogadé hatarozat 2015.09.22.
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